Tarihî eserlerinde Yunan ve Roma tarihinden, İslam tarihin-
den, Osmanlı tarihinden bahsetmiş; ayrıca yaşadığı dönemin tarihî ve siyasî
olaylarını da kaleme almıştır (Tokat, 2012: 8).

İstanbul’da ölen Hezârfen Hüseyin Efendi’nin ölüm tarihi bazı kaynak-
larda 1103/1691 (Babinger 2003: 251; Lewis 1962: 121; Yurdaydın 1992: 134),
bazı kaynaklarda ise 1089/1679 (Saraç, 2016: 243) olarak geçmektedir. İsmi
geçen kaynakların hiçbirinde mezarının yeri hakkında bilgi yoktur.

1.2. Eserleri
17. yüzyıl Osmanlı devletinin ihtişamlı günlerini geride bıraktığı ve artık

devletin gerileme dönemine girdiği bir dönemdir.